
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Blanka	LOMSKÁ

Název	práce Podniková	kultura	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Rolínek	Ladislav,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ladislav	Rolinek	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:	Práce	je	logicky	dobře	strukturovaná.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:	Cíl	práce	byl	splněn.	Autorka	provedla	analýzu	podnikové	kultury	ve	vybrané
organizaci	a	navrhla	dílčí	změny.
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:	Autorka	vhodně	zvolila	pro	sběr	dat	dotazníkové	šetření,	rozbor	dokumentů	a
pozorování.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
Poznámka:	Práce	může	být	nápomocna	zejména	při	dalším	rozhodování	managementu
vybraného	podniku.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:	Autorka	pracovala	s	dostatečným	počtem	zdrojů.	Chybí	cizojazyčná	literatura.
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:	Práce	odpovídá	po	formální	stránce	standardu.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:	Studentka	řešila	problém	samostatně.	V	práci	mohly	být	více	využity	statistické
metody	pro	vyhodnocení	dat.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	zpracována	na	odpovídající	úrovni.	Přínosem	práce	jsou	zejména	výstupy	z
dotazníkového	šetření	a	konkretizace	návrhů	dílčích	změn.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Myslíte	si,	že	odpovídá	Vámi	zjištěný	typ	podnikové	kultury	odvětví	a	požadavkům	managementu



podniku?

Datum:	22.09.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


